
                                                                                   

U C H W A Ł A   N R XXXIV/205/10 

R A D Y  G M I N Y  G O W O R O W O 

z  d n i a  16 kwietnia 2010 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia woli nieodpłatnego przejęcia na własność gminy 

Goworowo nieruchomości gruntowych 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 5 pkt 

1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 

rolnymi Skarbu Państwa (jedn. tekst Dz. U. z 2007 r. Nr 231, poz. 1700 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Rada Gminy wyraża wolę nieodpłatnego przejęcia na własność Gminy   

Goworowo nieruchomości wchodzących w skład Zasobu Własności 

Rolnej Skarbu Państwa, położonych w obrębie Zaorze, gm. Goworowo, 

oznaczonych jako działki nr ew. 344 o pow. 0,1600 ha i nr ew. 566  

o pow. 0,1500 ha z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej 

Czarnowo – Jurgi – Zaorze.     

2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do realizacji inwestycji określonej            

w ust. 1. 

   

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                      Przewodnicząca Rady 

                                                                         /-/  Janina Bąkowska 

 

 

                                                                             


